
SLH Winter 2024/2025

Schleswig-Holstein-Liga Herren 70 Gr. 145
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Alsterquelle 5 9:1 24:6 51:15 329:176
2 TC Garstedt 5 9:1 21:9 44:22 301:228
3 TC Lütjenburg II 5 6:4 15:15 35:31 275:233
4 TV Uetersen 5 3:7 9:21 21:45 215:314
5 TC BW Grömitz 5 2:8 11:19 26:43 218:295
6 Münsterdorfer SV 5 1:9 10:20 24:45 218:310

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

16.11.2024
 

14:00
 
14:00
 

TC Garstedt
Spielort: TC Garstedt
TC BW Grömitz
Spielort: Tennis-Treff Sc...

TC Alsterquelle
 
TV Uetersen
 

3:3
 

3:3
 

So.
 

24.11.2024
 

12:00
 

TC Lütjenburg II
Spielort: TC Lütjenburg

Münsterdorfer SV
 

4:2
 

Sa.
 

14.12.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Münsterdorfer SV
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Lütjenburg II
Spielort: TC Lütjenburg
TC BW Grömitz
Spielort: Tennis-Treff Sc...

TC Alsterquelle
 
TV Uetersen
 
TC Garstedt
 

1:5
 

6:0
 

2:4
 

Sa.
 

08.02.2025
 

12:00
 

Münsterdorfer SV
Spielort: TH Hörnerkirchen

TV Uetersen
 

2:4
 

Sa.
 

08.03.2025
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC Alsterquelle
Spielort: TC Alsterquelle
TC BW Grömitz
Spielort: Tennis-Treff Sc...
TV Uetersen
Spielort: TV Uetersen

TC Lütjenburg II
 
Münsterdorfer SV
 
TC Garstedt
 

6:0
 

3:3
 

1:5
 

Sa.
 

22.03.2025
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC Lütjenburg II
Spielort: TC Lütjenburg
Münsterdorfer SV
Spielort: TH Hörnerkirchen
TV Uetersen
Spielort: TV Uetersen

TC BW Grömitz
 
TC Garstedt
 
TC Alsterquelle
 

4:2
 

2:4
 

1:5
 

Sa.
 

05.04.2025
 

14:00
 
14:00
 

TC Alsterquelle
Spielort: TC Alsterquelle
TC Garstedt
Spielort: TC Garstedt

TC BW Grömitz
 
TC Lütjenburg II
 

5:1
 

5:1
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