

SLH Winter 2024/2025

Schleswig-Holstein-Liga Herren 70 Gr. 145

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Alsterquelle	5	9:1	24:6	51:15	329:176
2	TC Garstedt	5	9:1	21:9	44:22	301:228
3	TC Lütjenburg II	5	6:4	15:15	35:31	275:233
4	TV Uetersen	5	3:7	9:21	21:45	215:314
5	TC BW Grömitz	5	2:8	11:19	26:43	218:295
▼ 6	Münsterdorfer SV	5	1:9	10:20	24:45	218:310

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 16.11.2024 14:00	TC Garstedt Spielort: TC Garstedt	TC Alsterquelle	3:3
14:00	TC BW Grömitz Spielort: Tennis-Treff Sc...	TV Uetersen	3:3
So. 24.11.2024 12:00	TC Lütjenburg II Spielort: TC Lütjenburg	Münsterdorfer SV	4:2
Sa. 14.12.2024 14:00	Münsterdorfer SV Spielort: TH Hörnerkirchen	TC Alsterquelle	1:5
14:00	TC Lütjenburg II Spielort: TC Lütjenburg	TV Uetersen	6:0
14:00	TC BW Grömitz Spielort: Tennis-Treff Sc...	TC Garstedt	2:4
Sa. 08.02.2025 12:00	Münsterdorfer SV Spielort: TH Hörnerkirchen	TV Uetersen	2:4
Sa. 08.03.2025 14:00	TC Alsterquelle Spielort: TC Alsterquelle	TC Lütjenburg II	6:0
14:00	TC BW Grömitz Spielort: Tennis-Treff Sc...	Münsterdorfer SV	3:3
15:00	TV Uetersen Spielort: TV Uetersen	TC Garstedt	1:5
Sa. 22.03.2025 14:00	TC Lütjenburg II Spielort: TC Lütjenburg	TC BW Grömitz	4:2
14:00	Münsterdorfer SV Spielort: TH Hörnerkirchen	TC Garstedt	2:4
15:00	TV Uetersen Spielort: TV Uetersen	TC Alsterquelle	1:5
Sa. 05.04.2025 14:00	TC Alsterquelle Spielort: TC Alsterquelle	TC BW Grömitz	5:1
14:00	TC Garstedt Spielort: TC Garstedt	TC Lütjenburg II	5:1